
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLI11/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 27/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 27 kwietnia 2023 r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok

W
4

Sułek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Paragraf Treść

01095

2010 0,00 445 816,47 445 816,47

21 978 156,58Razem: 445 816,47 22 423 973,05

BeSTia Strona 1 z 1

Sułek

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2023 

Rozdział
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zmiana
445 816,47
445 816,47

Dział
010

Przed zmianą
1 489 000,00

1 500,00

Po zmianie
1 934 816,47

447 316,47



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

4700 450,00 440,00 890,00

75109 6 215,00 0,00 6 215,00

445 816,47 |Razem: 18 838 812,20 19 284 628,67

w
Sułekmgr

BeSTia Strona 1 z 1

.... .
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia_____________________
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych________
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4170
4210
4300

4010
4110
4120
4210
4260
4300
4360
4430

3 800,00 
0,00 
0,00 
0,00

1 000,00 
200,00

2 000,00
0,00 
0,00

702,00
800,00
500,00

445 816,47
2 800,00
478,80
68,60

672,30
1 000,00
3 081,80 
200,00

437 074,97

-100,00 
400,00 
-300,00

602,00
1 200,00
200,00

449 616,47
2 800,00 
478,80 
68,60

1 672,30
1 200,00
5 081,80 
200,00 

437 074,97

Po zmianie 
~~' 3 201

7172'°°

Dział

010
Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo
01095

0,00____ 7172’00


